年 月 日

住所

団体名

代表者氏名

（学校園名を記入してください） （使用する施設に〇をつけてください）

（教育委員会事務局使用欄）
　尼崎市立学校施設目的外使用規則の運用細目第３．１（　　）

により、使用料を免除します。

様式５ 申請者→学校→原本を市教委へ

行政財産使用料減免申請書

尼崎市長　様
令和

月

尼崎市教育委員会教育長　様

学校施設の目的外使用に係る使用料の免除について、次のとおり申請します。

使 用 施 設
尼崎市立 教室（　　　　室）・ 体育館 ・ 運動場

使 用 目 的

日 （ 曜日）

時 分から

日 時

令和 年

時 分まで

令和　　年　　月　　日

課長 課長補佐 係長 係